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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

25.04. 2014 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 6 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 
 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 
 
 
 

 
 

      З А К Л У Ч О К 
za objavuvawe na Одлука за проширување и измена на распоредот на средствата на 

Буџетот на Општина Свети Николе за 2014 година 
 

 

 
 

 

 
           Se objavuva Одлука за проширување и измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
Општина Свети Николе за 2014 година бр. 0701 – 304, што Советот на Општина Свети Николe ја 
донесе на седницата одржана на ден 25.04.2014 година. 
 

 
 
 

          
 

Бр. 0801- 317                                          Градоначалник, 
25.04. 2014 год.                                         на Општина Свети Николе 
Свети Николе                              Зоран Тасев s.r. 
        
        
                             

 
 



O     D     L     U     K     A
         Za pro{iruvawe i  izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina СВЕТИ НИКОЛЕ

                                                                                                  Za                       godina2014

^len 1
So ovaa odluka se vr{i pro{iruvawe i izmena na rasporedot na sredstva vo Buxetot na op{tina СВЕТИ НИКОЛЕ

                                                                          Za                godina na sledniot na~in :2014

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava  (Sl.vesnik na RM br.5/2002), a vo vrska so ~len 
34 od Zakonot za Buxetite (Sl.vesnik na RM br.64/2005, 2008)

Potprograma i naziv na potprogramata

Potstavka i opis na potstavkata Samofinan. Dotacii Donacii Krediti

A00 SOVET NA OP[TINA

Se zgolemuvaat prihodite na slednite potstavki :

723116 3,000,000 0 0Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi, 
u~ili{ta, gradinki i drugi institucii

0

3,000,000 0 00

V10 DETSKI GRADINKI

423410 3,000,000 00 0Prehranbeni produkti i pijalaci

^len 2

Odlukata vleguva vo sila od denot na objavuvaweto  vo Slu`ben glasnik na Op{tina 

 i stanuva sostaven del na Buxetot na op{tinata za                  godina.
СВЕТИ НИКОЛЕ

2014

0701-BR. Pretsedatel na Sovetot na Op{tina
СВЕТИ НИКОЛЕ
ИЛИЈА СТОИЛЕВ

3,000,000 0 00

slavica.dimova
Typewritten text
304

slavica.dimova
Typewritten text
25.04.2014 Свети Николе
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

               З А К Л У Ч О К 
za objavuvawe na Odluka  za sklu~uvawe za zdru`uvawe na vospostavuvawe na 

sistem za upravuvawe so otpad na regionalno nivo 
 

 

           Se objavuva Odluka  za sklu~uvawe za zdru`uvawe na vospostavuvawe na sistem za 
upravuvawe so otpad na regionalni nivo бр. 0701 – 305, што Советот на Општина Свети Николe 
ја донесе на седницата одржана на ден 25.04.2014 година. 
 

 
Бр. 0801- 317/2                                         Градоначалник, 
25.04. 2014 год.                                         на Општина Свети Николе 
Свети Николе                              Зоран Тасев s.r. 
        
 
 

              Врз пснпва на член 22 став 1 тпчка 4 пд Закпнпт за лпкална сампуправа, какп и член 22 и 23 пд 
Закпнпт за управуваое сп птпад, Спветпт на Општина Свети никпле на седницата пдржана на ден25.04.2014 
гпдина   дпнесе 
 

О  Д  Л  У  К  A 

За склучуваое на сппгпдба за здружуваое за впсппставуваое на систем за управуваое сп птпад на 

регипналнп нивп 

Член 1 

Спветпт на Општина Свети Никпле дава спгласнпст за склучуваое на сппгпдба за здружуваое за 

впсппставуваое на систем за управуваое сп птпад на регипналнп нивп на Истпчен плански регипн. 

Член 2 

Сп сппгпдбата пд член 1 на пваа Одлука ќе се уредат медусебните права и пбврски на ппштините пд 

Истпчнипт плански регипн за впсппставуваое и пбезбедуваое на услпвите за функципнираое на 

регипналнптп управуваое сп птпад и развпјпт на регипналнипт систем кпј се спстпи пд регипнална деппнија 

за птпад и други пбјекти и инсталации за ппстапуваое сп птпад. 

Член 3 

Се задплжува надлежната служба на Општинската администрација веднаш пп склучуваоетп на 

Сппгпдбата пд членпт 1 на пваа пдлука да гп известат прганпт на државната управа надлежен за рабптите пд 

пбласта на живптната средина и да ги дпстават актите за впсппставенптп здружуваое вп рпк пд 30 дена пд 

денпт на здружуваоетп. 

Член 4 

Одлуката влегува вп сила сп денпт на пбјавуваое вп ,,Службен гласник на Општина Свети Никпле,,. 
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Br. 0701- 305                                                                      Совет на Општина Свети Николе             

 25.04. 2014 godina                                                        Претседател,        

Sveti Nikole                 Илија Стоилев s.r. 

               

 
                          

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
                З А К Л У Ч О К 

za objavuvawe na Odluka za pristapuvawe kon izrabotka na Nacrt urbanisti~ki 
plan za del od grad Sveti nikole KP br. 9525 

 

 
           Se objavuva Odluka za pristapuvawe kon izrabotka na Nacrt urbanisti~ki plan za del 
od grad Sveti nikole KP br. 9525 бр. 0701 – 306, што Советот на Општина Свети Николe ја 
донесе на седницата одржана на ден 25.04.2014 година. 
 
                                                    
Бр. 0801- 317/3                                         Градоначалник, 
25.04. 2014 год.                                         на Општина Свети Николе 
Свети Николе                              Зоран Тасев s.r 
 
 
 

 Врз пснпва на чл.11 став 1 и чл.26 став 5 алинеја 3 пд Закпнпт за прпстпрнп и урбанистичкп 
планираое (,,Службен весник на РМ 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12 и 70/13„), 
Спветпт на Општина  Свети Никпле на седницата пдржана на ден 25.04.2014 гпдина дпнесе: 

 
О   Д   Л   У   К   А 

За пристапуваое кпн израбптка на Нацрт урбанистички план за дел пд град Свети Никпле 

Кп бр. 9525 

Член 1 

             Сп пваа Одлука се пристапува  кпн израбптка на Нацрт детален урбанистички план за дел 

пд град Свети Никпле, МЗ „2“сп плански ппфат ппмеду ул.,,Карппшева’’ ул.,,Македпнска “,за КП 

бр.9525 КО Свети Никпле ,  сп ппвршина пд пкплу 2,00 ха и намена А1,. заради вклппуваое на 

бесправна градба. 

Член 2 

                 Се задплжува Ппднпсителпт на иницијативата да избере лиценцирана фирма за 

израбптка на планска прпграма и детален урбанистички план за сппдветната урбана единица, и 

лиценцирана фирма за израбптка на ажурирани гепдетски ппдлпги какп пснпва за ппнатампшна 

ппстапка.  
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Член 3 

                 Сите трпшкпви ппврзани сп изгптвуваое на целпкупната дпкументација и ангажман на 

стручни лица се на тпвар на ппднпсителпт на иницијативата спгласнп чл.17 став 7 пд гпре 

сппменатипт закпн. 

Член 4 

                    Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ке се пбјави вп ,,Службен 

гласник на Општина Свети Никпле,,. 

Бр.0701-306                                                                            Спвет на Општина Свети Никпле 

25.04.2014 гпдина                                                                                                         Претседател, 

Свети Никпле                                                                                                           Илија Стпилев s.r.                      

                          
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

            З А К Л У Ч О К 
za objavuvawe na Odluka za pristapuvawe kon izrabotka na Nacrt urbanisti~ki 

plan za del od grad Sveti nikole KP br. 8648 
 
 

           Se objavuva Odluka za pristapuvawe kon izrabotka na Nacrt urbanisti~ki plan za del 
od grad Sveti nikole KP br. 8648 бр. 0701 – 307, што Советот на Општина Свети Николe ја 
донесе на седницата одржана на ден 25.04.2014 година. 
 

          
Bр. 0801- 317/4                                         Градоначалник, 
25.04. 2014 год.                                         на Општина Свети Николе 
Свети Николе                              Зоран Тасев s.r. 
        

     
                 Врз пснпва на чл.11 став 1 и чл.26 став 5 алинеја 3 пд Закпнпт за прпстпрнп и урбанистичкп 
планираое (,,Службен весник на РМ 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12 и 70/13„), Спветпт на 
Општина  Свети Никпле на седницата пдржана на ден 25.04. 2014гпдина дпнесе: 

 

О   Д   Л   У   К   А 

За пристапуваое кпн израбптка на Нацрт урбанистички план за дел пд град Свети Никпле 

За КП бр. 8648 

Член 1 

             Сп пваа Одлука се пристапува  кпн израбптка на Нацрт детален урбанистички план за дел пд град 

Свети Никпле, МЗ „2“, сп ппфат ппмеду ул.,,29-ти Нпември’’ и ул,,Младинска’’ ,за КП бр.8648 КО Свети 

Никпле ,  сп ппвршина пд пкплу 2,00 ха и намена А1,. заради вклппуваое на бесправна градба. 
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Член 2 

                 Се задплжува Ппднпсителпт на иницијативата да избере лиценцирана фирма за израбптка на 

планска прпграма и детален урбанистички план за сппдветната урбана единица, и лиценцирана фирма за 

израбптка на ажурирани гепдетски ппдлпги какп пснпва за ппнатампшна ппстапка.  

Член 3 

                 Сите трпшкпви ппврзани сп изгптвуваое на целпкупната дпкументација и ангажман на стручни 

лица се на тпвар на ппднпсителпт на иницијативата спгласнп чл.17 став 7 пд гпре сппменатипт закпн. 

Член 4 

                    Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ке се пбјави вп ,,Службен гласник на 

Општина Свети Никпле,,. 

Бр.0701-307                                                                            Спвет на Општина Свети Никпле 

25.04.2014 гпдина                                                                                                                 Претседател, 

Свети Никпле                                                                                                          Илија Стпилев с.р. 

                                                                                                                               

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

 
              З А К Л У Ч О К 

za objavuvawe na Odluka za pristapuvawe kon izrabotka na Nacrt urbanisti~ki 
plan za del od grad Sveti nikole  KP br. 10137 i KP br. 10138 

 
           Se objavuva Odluka za pristapuvawe kon izrabotka na Nacrt urbanisti~ki plan za del 
od grad Sveti nikole KP br. 10137 i KP br. 10138, бр. 0701 – 308, што Советот на Општина Свети 
Николe ја донесе на седницата одржана на ден 25.04.2014 година. 
          
Бр. 0801- 317/5                                         Градоначалник, 
25.04. 2014 год.                                         на Општина Свети Николе 
Свети Николе                              Зоран Тасев s.r. 
        

        
                                                 
Врз пснпва на чл.11 став 1 и чл.26 став 5 алинеја 3 пд Закпнпт за прпстпрнп и урбанистичкп планираое 
(,,Службен весник на РМ 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12 и 70/13„), Спветпт на Општина  
Свети Никпле на седницата пдржана на ден  25.04.2014 гпдина дпнесе: 
 

О   Д   Л   У   К   А 

За пристапуваое кпн израбптка на Нацрт урбанистички план за дел пд град Свети Никпле 

КП бр.10137 и 10138 
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Чл.1 

             Сп пваа Одлука се пристапува  кпн израбптка на Нацрт детален урбанистички план за дел пд град 

Свети Никпле, МЗ „1“, нас.Ливади ,за КП бр.10137 и 10138 КО Свети Никпле ,  сп ппвршина пд пкплу 2,00 ха и 

намена А1,. заради вклппуваое на бесправна градба. 

Чл.2 

                 Се задплжува Ппднпсителпт на иницијативата да избере лиценцирана фирма за израбптка на 

планска прпграма и детален урбанистички план за сппдветната урбана единица, и лиценцирана фирма за 

израбптка на ажурирани гепдетски ппдлпги какп пснпва за ппнатампшна ппстапка.  

Чл.3 

                   Сите трпшкпви ппврзани сп изгптвуваое на целпкупната дпкументација и ангажман на стручни 

лица се на тпвар на ппднпсителпт на иницијативата спгласнп чл.17 став 7 пд гпре сппменатипт закпн. 

Чл.4 

                    Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ке се пбјави вп ,,Службен гласник на 

Општина Свети Никпле,,. 

Бр.0701-308                                                                              Спвет на Општина Свети Никпле 

25.04.2014 гпдина                                                                                                                      Претседател, 

Свети Никпле                                                                                                              Илија Стпилев  с.р. 

                                                                                                      

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

      З А К Л У Ч О К 
za objavuvawe na Odluka za utvrduvawe na prioriteti na izgradba na lokalni 

улици со водоводна и канализациона мрежа od dodeleni sredstva  od Svetska banka za 
obnova  razvoj za  Op{tina Sveti Nikole 

 

 
           Se objavuva Odluka za utvrduvawe na prioriteti na izgradba na lokalni улици со 
водоводна и канализациона мрежа od dodeleni sredstva  od Svetska banka za obnova  razvoj za  
Op{tina Sveti Nikole бр. 0701 – 309, што Советот на Општина Свети Николe ја донесе на 
седницата одржана на ден 25.04.2014 година. 
 
Бр. 0801- 317/6                                         Градоначалник, 
25.04. 2014 год.                                        на Општина Свети Николе 
Свети Николе                                      Зоран Тасев s.r. 

 
 
                 Vrz osnova na ~l.114, 164 i 185 od Zakonot za vodite (Slu`ben vesnik na RM. br. 87/08, 6/09 , 
161/09 , 83/10 , 51/11 , 44/12 , 23/13 ,163/13), kako i ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Slu`ben vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na  Op{tina Sveti Nikole  na sednicata 

odr`ana na den 25.04. 2014  godina donese    
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O D L U K A  

za utvrduvawe na prioriteti na izgradba na lokalni улици со водоводна и канализациона 

мрежа od dodeleni sredstva  od Svetska banka za obnova  razvoj za  Op{tina Sveti Nikole       

^len  1      

 So ovaa odluka se utvrduvaat prioritetite za izgradba na водоводни и канализациони 

системи на улици  vo Sveti Nikole so dodelenite sredstva od Svetska banka za obnova i razvoj.  

^len 2  

 Prioriteti za izgradba od dodelenite sredstva od Svetskata banka }e bide:  

- Водовод на ул.,,Михајло Апостолски,, и ул.,,Гаврило Гаврилски,, нас.,,Сопотски пат,, 

Свети Николе. 

- Фекална канализација на ул.,,Михајло Апостолски,, и ул.,,Гаврило Гаврилски,, 

нас.,,Сопотски пат,, Свети Николе. 

- ^len 3  

 Ovaa Odluka stapuva na sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo ,,Slu`ben glasnik 

na Op{tina  Sveti Nikole,,. 

      Бр. 0701-309                                                                       Спвет на Општина Свети Никпле 

      25.04.2014 гпдина                                                                                                            Претседател, 

       Свети Никпле                                                                                                   Илија Стпилев с.р. 

         
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 

на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

               З А К Л У Ч О К 
za objavuvawe na Odluka za usvojuvawe na Mentorski akciski plan 

 
 
           Se objavuva Odluka za usvojuvawe na Mentorski akciski plan бр. 0701 – 310, што Советот 
на Општина Свети Николe ја донесе на седницата одржана на ден 25.04.2014 година. 
                                                  

 
Бр. 0801- 317/7                                                Градоначалник, 
25.04. 2014 год.                                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                                               Зоран Тасев s.r. 
       
 

                 Врз пснпва на член 36, став 1, тпчка 15 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 2, став 1алинеја 2 пд Статутпт на Општина Свети Никпле („Службен гласник на Општина 
Свети Никпле“ бр.1/06), Спветпт на ОпштинаСвети Никпле на седницата пдржана на ден 25.04.2014 гпдина, 
ја дпнесе следнава: 
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ОДЛУКА 
 за усвпјуваое на Ментпрски акциски план  

 
Член 1 

 Сп пваа прелпг пдлука се усвпјува Ментпрскипт акциски план кпј е дел пд МентпрскаПрпграма - 

активнпстна прпектпт „Ниесмеженилидерки и двигателкинапрпменивпнашитезаедници“ спрпведен пд 

страна на Македпнскпженскплпби и ОдделптзарпдпвистудиинаУниверзитетпт „Еврп-Балкан“, чии 

стратешкипартнер е Кпмисијатазаеднаквимпжнпстинажените и 

мажитеприСпбраниетпнаРепубликаМакедпнија какп и Кпмисијата за еднакви мпжнпсти на жените и 

мажите при Спветпт на Општина Свети Никпле. 

Член 2 

 Оваа пдлука влегува вп сила пд денпт на пбјавуваоетп вп „Службен гласник на Општина Свети 

Никпле“. 

Br.0701-310              Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
25.04. 2014 godina                Pretsedatel, 

Sveti Nikole                        Ilija Stoilev с.р. 

             
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
                   З А К Л У Ч О К 

za objavuvawe na Odluka  za davawe soglasnost za prifa}awe 
 na dogovor za donacija 

 

 
           Se objavuva Odluka  za davawe soglasnost za prifa}awe na dogovor za donacija бр. 0701 
– 311, што Советот на Општина Свети Николe ја донесе на седницата одржана на ден 25.04.2014 
година. 
                                                  

 
Бр. 0801- 317/8                                         Градоначалник, 
25.04. 2014 год.                                         на Општина Свети Николе 
Свети Николе                              Зоран Тасев s.r. 
        
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 10  i ~len 64 stav 3 od Zakonot za lokalna samouprava 

(“Slu`ben vesnik na RM” br.5/02), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole, na sednicata odr`ana na den 
25.04. 2014 godina donese 
 

 
O D  L  U  K  A 

za davawe soglasnost za prifakawe na dogovor za donacija 
 
 

^len 1 
 

Sovetot na Op{tina Sveti Nikole dava soglasnost za prifakawe na dogovorot  za donacija  
kade kako davatel na donacijata }e bide STRABAG AG Podru`nica STRABAG Skopje so sedi{te 
na ul. ,,Filip Vtori Makedonski,, br.3 Soravia Centar 1000 Skopje, so EMBS 6245803 I EDB 
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403007640944 zastapuvan od Gunther Vimmer na Op{tina Sveti Nikole so sedi{te na ul.,,Plo{tad 
Ilinden,, br. 12 2220 Sveti Nikole, so EMBS 5996830 i EDB 4025005108702, zastapuvana od Zoran 
Tasev kako primatel na donacijata. 
 

^len 2 
 
   Predmet na donacijata }e se sostoi vo obezbeduvawe na uslugi i stoki - nabavka transport i 
vgraduvawe do 130 toni asfalt za rekonstrukcija na ul.,,Van~o Angelov,, vo Op{tina Sveti 
Nikole. 
 Vkupnata vrednost na donacijata e vo vrednost od 416.000,oo den. so d.d.v. 
 

^len 3 
 

Odlukata vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo” Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti 

Nikole”. 

 
Br.0701- 311                                         Pretsedatel, 
25. 04. 2014 godina                    na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole              Ilija Stoilev с.р. 
         
         

 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
      З А К Л У Ч О К 

za objavuvawe na Re{enie za izbor na ~len na Komisija za verifikacija, mandatni 
pra{awa, izbori i imenuvawa na Sovetot na  Op{tina Sveti Nikole 

 

 
           Se objavuva Re{enie za izbor na ~len na Komisija za verifikacija, mandatni pra{awa, 
izbori i imenuvawa na Sovetot na  Op{tina Sveti Nikole бр. 0701 – 312, што Советот на 
Општина Свети Николe го донесе на седницата одржана на ден 25.04.2014 година. 
 

                                                  
Бр. 0801- 317/9                                                        Градоначалник, 
25.04. 2014 год.                                                          на Општина Свети Николе 
Свети Николе                                            Зоран Тасев s.r. 
        

        
 
 Vrz osnova na ~len 32 od Zakonot za lokalna samouprava (“Slu`ben vesnik na RM” br. 5/02) 

i ~len 40, 42 i 43 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti 

Nikole,, br.1/06) i ~len 102 od Delovnikot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben glasnik na 

Op{tina Sveti Nikole,, br.2/06), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 

25.04. 2014 godina  donese 
 
 
 

 
R  E  [  E  N  I  E   

za izbor na ~len na Komisija za verifikacija, mandatni pra{awa, izbori i imenuvawa na Sovetot 
na  Op{tina Sveti Nikole 
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1.Po poredlog na sovetni~kata grupa na VMRO DPMNE vo Komisija za verifikacija, 
mandatni pra{awa, izbori i imenuvawa na Sovetot na Op{tina Sveti Nikole se izbira: 
 
 

 
Za ~len: 

- Zora Dimitrovska 
 

 
2. Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo ,,Slu`ben 

glasnik na Op{tina Sveti Nikole,,. 
 

 
Br. 0701- 312            Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
25.04. 2014 godina                  Pretsedatel, 
Sveti Nikole                            Ilija Stoilev с.р. 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 
З А К Л У Ч О К 

za objavuvawe na Re{enie za izbor na ~len  na  Komisijata za planirawe i 
ureduvawe na prostorot i  za{tita na `ivotnata sredina i prirodata 

 
 

           Se objavuva Re{enie za izbor na ~len  na  Komisijata za planirawe i ureduvawe na 
prostorot i  za{tita na `ivotnata sredina i prirodata бр. 0701 – 313, што Советот на Општина 
Свети Николe го донесе на седницата одржана на ден 25.04.2014 година. 
 
          
Бр. 0801- 317/10                                         Градоначалник, 
25.04. 2014 год.                                            на Општина Свети Николе 
Свети Николе                              Зоран Тасев s.r. 
        

                          
 
 Vrz osnova na ~len 32 od Zakonot za lokalna samouprava (“Slu`ben vesnik na RM” br. 
5/02) i ~len 40, 42 i 43 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (“Slu`ben glasnik na Op{tina 
Sveti Nikole” br.1/06) i ~len 102 od Delovnikot na Op{tina Sveti Nikole (“Slu`ben glasnik 
na Op{tina Sveti Nikole” br.2/06), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana 
na den 25.04. 2014 godina  donese 
 
 

R  E  [  E  N  I  E   
za izbor na ~len  na  Komisijata za planirawe i ureduvawe na prostorot i  

za{tita na `ivotnata sredina i prirodata 
 

          
 1. Po poredlog na sovetni~kata grupa na VMRO DPMNE vo Komisijata za planirawe i 
ureduvawe na prostorot i za{tita na `ivotnata sredina i prirodata na Sovet na Op{tina 
Sveti Nikole se izbira: 

 
za ~len:  

- Zora Dimitrovska 
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3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvawe, a }e se objavi vo “Slu`ben 

glasnik na Op{tina Sveti Nikole”. 
 

Br.0701- 313                Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
25.04. 2014 godina                      Pretsedatel, 
Sveti Nikole                   Ilija Stoilev с.р. 
             

 

    
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 

на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
      З А К Л У Ч О К 

za objavuvawe na Re{enie za izbor na ~len  na  Komisijata za javni  dejnosti 
 

 
           Se objavuva Re{enie za izbor na ~len  na  Komisijata za javni  dejnosti бр. 0701 – 314, 
што Советот на Општина Свети Николe го донесе на седницата одржана на ден 25.04.2014 година. 
 
 
Бр. 0801- 317/11                                         Градоначалник, 
25.04. 2014 год.                                         на Општина Свети Николе 
Свети Николе                              Зоран Тасев s.r. 
       
        
 
 Vrz osnova na ~len 32 od Zakonot za lokalna samouprava (“Slu`ben vesnik na RM” br. 
5/02) i ~len 40, 42 i 43 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (“Slu`ben glasnik na Op{tina 
Sveti Nikole” br.1/06) i ~len 102 od Delovnikot na Op{tina Sveti Nikole (“Slu`ben glasnik 
na Op{tina Sveti Nikole” br.2/06), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana 
na den 25.04. 2014 godina  donese 

 
R  E  [  E  N  I  E   

za izbor na ~len  na  Komisijata za javni  dejnosti          
    
 
 1. Po poredlog na sovetni~kata grupa na VMRO DPMNE vo Komisijata za javni dejnosti  
na Sovet na Op{tina Sveti Nikole se izbira: 

 
  

- za ~len: 
- Zora Dimitrovska  

  
     
 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvawe, a }e se objavi vo “Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole”. 
 

 
Br.0701-314                 Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
25.04. 2014 godina                 Pretsedatel, 

Sveti Nikole            Ilija Stoilev с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
           З А К Л У Ч О К 

za objavuvawe na Re{enie za izbor na pretsedatel i ~len  na  Komisijata za 
komunalni raboti i soobra}aj 

 
           Se objavuva Re{enie za izbor na pretsedatel i ~len  na  Komisijata za komunalni raboti 
i soobra}aj бр. 0701 – 315, што Советот на Општина Свети Николe го донесе на седницата 
одржана на ден 25.04.2014 година. 
                                             
Бр. 0801- 317/12                                       Градоначалник, 
25.04. 2014 год.                                        на Општина Свети Николе 
Свети Николе                             Зоран Тасев s.r. 
        
        
 
 Vrz osnova na ~len 32 od Zakonot za lokalna samouprava (“Slu`ben vesnik na RM” br. 
5/02) i ~len 40, 42 i 43 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (“Slu`ben glasnik na Op{tina 
Sveti Nikole” br.1/06) i ~len 102 od Delovnikot na Op{tina Sveti Nikole (“Slu`ben glasnik 
na Op{tina Sveti Nikole” br.2/06), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana 
na den 25.04. 2014 godina  donese 
 
 

R  E  [  E  N  I  E   
za izbor na pretsedatel i ~len  na  Komisijata za komunalni raboti i soobra}aj 

          
 
 1. Po predlog na sovetni~kata grupa na VMRO DPMNE vo Komisijata za komunalni 
raboti i soobra}aj na Sovetot na Op{tina Sveti Nikole se izbiraat: 
 

- za pretsedatel:  
- Olivera  Arsov 

 
 

- za ~len: 
- Zora Dimitrovska 

 
 
3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvawe, a }e se objavi vo “Slu`ben 

glasnik na Op{tina Sveti Nikole”. 
 

 
Br.0701-315           Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
25.04. 2014 godina                Pretsedatel, 
Sveti Nikole        Ilija Stoilev с.р. 

 

                         
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

      З А К Л У Ч О К 
za objavuvawe na Re{enie   za imenuvawe na pretstavnik od lokalnata samouprava 

vo Upravniot odbor na Javnata zdravstvena organizacija   Zdraven dom - Sveti Nikole 
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           Se objavuva Re{enie   za imenuvawe na pretstavnik od lokalnata samouprava vo 
Upravniot odbor na Javnata zdravstvena organizacija   Zdraven dom - Sveti Nikole бр. 0701 – 
316, што Советот на Општина Свети Николe го донесе на седницата одржана на ден 25.04.2014 
година. 

                                                  
            

Бр. 0801- 317/13                                        Градоначалник, 
25.04. 2014 год.                                         на Општина Свети Николе 
Свети Николе                              Зоран Тасев s.r. 
        
        

 
 

Vrz osnova na ~len 135 stav 2 od Zakonot za zdravstvena za{tita (“Slu`ben vesnik na 
RM” br. 10/97, 11/02, 10/04, 84/05, 111/05, 65/06, 5/07, 77/08) Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na 
sednicata odr`ana na den 25.04. 2014 godina donese 
 

 
R  E  [  E  N  I  E   

za imenuvawe na pretstavnik od lokalnata samouprava vo Upravniot odbor na Javnata 
zdravstvena organizacija  Zdraven dom - Sveti Nikole 

  
 

1. Daniela Paneva se imenuva za pretstavnik od lokalnata samouprava vo Upravniot 
odbor na Javnata zdravstvena organizacija Zdraven dom - Sveti Nikole. 

  
 
 4. Re{enieto vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik” na 
Op{tina Sveti Nikole. 
 
Br. 0701 - 316                                                Pretsedatel  
25.04. 2014godina       na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole        Ilija Stoilev с.р. 
 
 
 
                  Спгласнп член 86 став 3 пд Закпнпт за ппшта управна ппстапка („Сл. Весник на РМ“ бр. 38/2005) 

Општина Свети Никпле ја врши следната: 

О Б Ј А В А 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одпбрениетп за градеое бр.0902-20 пд 06.03.2014 гпдина за изградба на семејна куќа 

на КП 9036/6 КО Свети Никпле , штп Општина Свети Никпле гп има издаденп на лицетп Благпј 

Јпсифпв ул.„Јане Сандански“ бр.53/4 Свети Никпле. 

2. ОБЈАВАТА се пднесува за лицетп Јпванпв Никпла ул.„Маршал Титп“ бр.2 Свети Никпле кпј спгласнп 

член 62-а пд Закпнпт за градеое („Сл. Весник на РМ“ бр.70/2013-пречистен текст) и член 5 пд ЗОУП 

(„Сл. Весник на РМ“ бр.38/05) какп неппсреден спсед мпже да изврши увид вп кпмплетната 

дпкументација вп рпк пд 15 дена пд пбјавуваоетп на пваа Одпбрение за градеое сп правп на 

жалба на истптп вп наведенипт рпк.Лицетп Јпванпв Никпла увидпт мпже да гп изврши вп 

Одделениетп за урбанизам при Општина Свети Никпле. 

                                         

0902-29                                                                                        Општина Свети Никпле     

Свети Никпле 
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